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
600 тыс. руб. Тел. 8-908-246-44-57.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Советская, 92, 51 кв.м., стекло-
пакеты, состояние нормальное. Тел. 
8-908-259-92-89.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Калинина, неблагоустроенную, 
вода, санузел, отопление печное, 
баня, земельный участок, дровяник. 
Тел. 8-961-757-08-29.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Энгельса, 5, лен. проект, боко-
вая, ремонт, частично мебель. Цена 
1 млн 650 тыс. руб. Тел. 8-912-980-
78-41.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы, 7, лен. проект, бо-
ковая, 4-й этаж, 54 кв.м., в подарок, 
встроенная кухня, шкафы-купе. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, пер. Строителей, 1, 5/5, 44 кв.м., 
сделан ремонт, натяжные потолки, 
кафель, в туалете плитка, окна пла-
стик. Цена 1 млн 450 тыс. руб. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Копылова, 59, 4/5, окна пла-
стик, новая дверь. Цена 1 млн 50 тыс. 
руб. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, моск. проект, 3/5. Цена 1 млн 500 
тыс. руб. Тел. 8-982-461-68-63.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, цена договорная. Тел. 8-908-270-
05-05.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, 4 мкр-н, лен. проект, 2 этаж, боко-
вая. Собственник. Тел. 8-982-232-52-
51.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, хрущ. проект, 5/5, в центре, ку-
хонный гарнитур, пластиковые окна, 
ремонт. Тел. 8-912-489-76-35.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, лен. проект, прямая, 3/5, 47 кв.м. 
Цена 1 млн 300 тыс. руб., торг. Тел. 
8-919-714-34-53.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, камаз. проект. Цена 1 млн 200 тыс. 
руб. Тел. 8-958-145-99-45.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в п. Полазна, 
ул. 50 лет Октября, 15, 3/5, состояние 
отличное, стеклопакеты. Цена 1 млн 
530 тыс. руб. торг. Тел. 8-950-479-09-30.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Оханске, 
3/5, в отличном состоянии, тепло и 
горячая вода свои, газовый котёл, 
большая лоджия застеклена, санузел 
раздельный. Или поменяю на 2-ком-
натную КВАРТИРУ в г. Добрянке. Тел.: 
8-913-497-18-71, 8-912-175-31-05.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Энергетиков, 15, 3/5, 58, 3 
кв.м., утеплённая, комнаты изолиро-
ваны, санузел раздельный, большая 
кладовка, лоджия 6 м. застеклена. 
Цена 1 млн 750 тыс. руб. Или МЕ-
НЯЮ на 2-комнатную КВАРТИРУ 
камаз. проект, с доплатой. Тел. 8-908-
252-81-33; 8-919-450-82-60.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Энергетиков, 19, 8/9, сделан 
ремонт, окна пластик. Цена 1 млн 900 
тыс. руб. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы, 10/1. Тел.: 8-950-474-
10-69; 8-912-880-58-86.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Советская, 106. Цена 1 млн 
750 тыс. руб. Тел. 8-9020473-45-31.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Лесная, 15, 7/9. Цена 1 млн 850 
тыс. руб., торг. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, р-н Сбербанка, лен. проект, 1 
этаж, состояние хорошее. Цена 1 млн 
700 тыс. руб. Торг при осмотре. Тел. 
8-912-880-58-86.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, 3/5, центр города. Тел. 8-967-900-
58-67.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, 1-й мкр-н, 63 кв.м., в хорошем 
состоянии. Цена 1 млн 650 тыс. руб. 
Тел. 8-904-843-23-41.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, р-н 5 школы. Цена 1 млн 750 тыс. 
руб. Тел. 8-958-145-99-45.

ТРЕБУЮТСЯ
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ам
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ТОКАРЬ-УНИВЕРСАЛ (с опытом работы)

ОПЕРАТОР СТАНКОВ с ЧПУ (с опытом работы)

КОНТРОЛЁР ОТК (инженер по качеству)

СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ
(станки, пресса)

Разнорабочий

Слесарь механо-сборочных работ.

Организация находится в г. Перми.
Справки по телефонам:

(342) 241-84-40 (60), (342) 241-82-28

Р
е
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а

ул. Первостроителей, д. 2.Îáðàùàòüñÿ ïî àäðåñó:

тел. (8 34 265) 3-10-45.

- ÈÍÆÅÍÅÐÀ ÏÎ ÒÅÕÍÎËÎÃÈ×ÅÑÊÈÌ ÒÐÓÁÎÏÐÎÂÎÄÀÌ, ÎÁÎÐÓÄÎÂÀÍÈÞ;
- ÈÍÆÅÍÅÐÀ ÏÎ ÈÑÏÎËÍÈÒÅËÜÍÎÉ ÄÎÊÓÌÅÍÒÀÖÈÈ;
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

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Перми, 
ул. Фрезеровщиков, 86, на длитель-
ный срок. Тел.: 8-982-454-97-42; 
8-908-264-16-41.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы, 37/35. Собственник. 
Тел. 8-992-237-42-04.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, 4 мкр-н, моск. проект, 5 этаж, с 
мебелью и бытовой техникой. Тел. 
8-919-705-30-10.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, в р-не Логоса, с мебелью и быто-
вой техникой. Тел. 8-912-498-82-30.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, без мебели, на длительный срок. 
Тел. 8-902-838-19-44.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, р-н больницы, с мебелью и быто-
вой техникой. Тел. 8-919-715-71-65.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, с мебелью на длительный срок. 
Тел. 8-952-339-28-11.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в п. Полазна, 
ул. Оптимистов, 4, 39,8 кв.м., 1 этаж, 
лоджия, санузел раздельный, шкаф-
купе. Тел. 8-908-257-01-78.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Л. Чайкиной, 20, лен. проект, с 
мебелью и бытовой техникой, на дли-
тельный срок. Тел. 8-919-712-18-01.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, в р-не 2 школы. Недорого. Тел. 
8-902-631-99-87.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Герцена, частично с мебелью, 
на длительный срок. Тел. 8-951-939-
00-15; 8-919-717-89-50.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, с мебелью, бытовой техникой, с 
ремонтом. Тел. 8-965-556-09-66.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
частично с мебелью, на длительный 
срок. Тел.: 2-42-10; 8-902-645-79-78.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы 29, 5/5, 

•	 сделан ремонт, окна, лоджия – пла-
стик. Тел. 8-982-477-37-07.

•	 Отдам КОТЁНКА девочку в хорошие 
руки, возраст два месяца, пушистая, 
кушает всё. Тел. 8-951-946-33-47.

•	 Отдам КОШКУ взрослую в хорошие 
руки в частный дом. Тел. 8-952-651-
74-34.

•	 Отдам КОТЯТ возраст 1,5 месяца, к 
лотку приучены. Тел. 8-922-240-46-84.

•	 Отдам ВАННУ детскую. Тел. 8-951-
958-80-16.

•	 Отдам в дар обрезки плит перекры-
тия. Самовывоз. Тел. 8-951-958-22-11.

•	 Найден ДОЖДЕВИК от детской коля-
ски в г. Добрянке, р-н почтампа. Обра-
щаться по тел. 8-904-843-35-32.

•	 САД в СНТ «Ветеран-2», 7,5 соток. 
Тел. 8-908-253-71-77.

•	 САД в СНТ «Ветеран-2», времянка, 
посадки, первая линия от воды. Цена 
85 тыс. руб. Тел.: 8-919-471-96-70; 
8-902-635-82-75.

•	 САД в СНТ «Колос», мкр-н Лежгиха, 5 
соток, дом, баня, теплица, свет, вода. 
Межевание. Тел. 8-919-471-43-67.

•	 САД в СНТ «Калинка», р-н «Тёщиного 
языка», 10 соток. Тел. 8-965-569-59-67.

•	 САД в СНТ «Канал», 8 соток, у воды. 
Тел. 8-902-797-86-48.

•	 САД в СНТ «Канал», 8 соток, дом из 
бруса 4х6, с мансардой и верандой, 
хоз. постройки, скважина. Тел. 8-951-
958-66-42.

•	 САД в СНТ «Канал», 8 соток, дом, 
баня, сарай, все посадки, теплица по-
ликарбонат, свет круглый год, рядом 
р. Кама. Тел. 8-912-595-97-45.

•	 САД в СНТ «Нива», дом, баня. Тел. 
8-952-321-05-86.

•	 САД в СНТ «Нива», 6 соток, дом два 
этажа рубленный 3х4 м. две тепли-
цы, посадки, стоянка для авто. Тел. 
8-952-330-92-32.

•	 САД в СНТ «Медик», 8 соток, дом, баня, 
две теплицы. Тел. 8-951-927-53-66.

•	 САД в СНТ «Энергетик» в д. Лябово. 
Тел. 8-919-478-24-35.

•	 САД в СНТ «Энергетик» в д. Лябово. 
Тел. 8-912-987-22-98.

•	 САД в СНТ «Энергетик» в д. Лябово. 
Тел.8-902-833-28-69.

ГАРАЖИ
•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, ул. Т. Резервы, 
30 кв.м., Цена 40 тыс. руб. Тел. 8-908-
267-80-96.

•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, КООП «Ого-
нёк», два этажа, овощная яма, вода, 
туалет. Тел. 8-982-461-52-56.

•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, АГК «Берёз-
ка-2», р-н Ветлечебницы, свет, ово-
щная и смотровая ямы, пол из бе-
тона, стены - штукатурка, потолок 
подвесной, металлические ворота с 
калиткой. Цена 180 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-922-302-90-77.

•	 ГАРАЖ в г. Добрянке, АГК «Энерге-
тик», мкр-н Крутая гора. Тел. 8-922-
302-90-77.

•	 ГАРАЖ в п. Полазна, 24 кв.м., ово-
щная яма сухая, свет. Тел. 8-952-650-
46-68.

АВТО
•	 а/м «Daewoo Matiz», 2010 г.в., ком-
плектация базовая, сигнализация, 
зимняя резина, цвет серебристо-
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